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Fachberater der Firma Thomsit 

Region Berlin  

 

Oliver Heß 

 Berlin-Köpenick 

 Berlin-Lichtenberg 

 Berlin-Reinickendorf 

 Berlin-Spandau 

 Berlin-Tempelhof 

 Berlin-Tiergarten 

 Berlin-Weißensee 

 

Tel.: 0173 / 3094856 

E-Mail: Oliver.Hess@basf.com 

Region Ost 

 

Oliver Heß 

 Cottbus 

 Brandenburg 

 Dahlwitz-Hoppegarten 

 Frankfurt/Oder 

 Luckau 

 Mittenwalde 

 Potsdam 

 

Tel.: 0173 / 3094856 

E-Mail: Oliver.Hess@basf.com 

 

 

Frank Frommhold 

 Dresden 

 Ostrau-Döbeln 

 Plauen 

 Radebeul 

 Zwickau 

 

Tel.: 0173 / 5765061 

E-Mail: Frank.Frommhold@basf.com 
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Reiner Nachtigall 

 Erfurt, Gera 

 Saalfeld 

 

Tel.: 0172 / 6792081 

E-Mail: Reiner.Nachtigall@basf.com 

 

 

Ursula Baumgart 

 Naumburg 

 

Tel.: 0173 / 3086205 

E-Mail: Ursula.Baumgart@basf.com 

 

 

Bernward Adler 

 Magdeburg 

 

Tel.: 0172 / 2676318 

E-Mail: Bernward.Adler@basf.com 

  

mailto:Reiner.Nachtigall@basf.com
mailto:Ursula.Baumgart@basf.com
mailto:Bernward.Adler@basf.com


 
3 

 

Region West 

 

Klaus Losch 

 Detmold 

 Göttingen 

 Hannover 

 Hildesheim 

 Bielefeld 

 Minden 

 Porta-Westfalica 

 

Tel.: 0173 / 3098602 

E-Mail: Klaus.Losch@basf.com 

 

 

Lorenz Runge 

 Sulingen 

 

Tel.: 0173 / 3095668 

E-Mail: Lorenz.Runge@basf.com 

Region Nord 

 

Lorenz Runge 

 Hamburg-Harburg 

 Hamburg-Hummelsbüttel 

 Hamburg-Rosengarten 

 Hamburg-Wandsbek 

 Rellingen 

 

Tel.: 0173 / 3095668 

E-Mail: Lorenz.Runge@basf.com 
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